西南政法大学2010年6月六级报名通知英语六级考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_A5_BF_

E5_8D_97_E6_94_BF_E6_c84_645519.htm 关于2010年6月全国

大学英语（含小语种）等级考试报名事项的通知各学院、研

究生部： 2010年6月全国大学英语四六级（含小语种）考试的

报名工作即将开始，现将有关事项通知如下： 一、考试科目

、考试时间 （一）英语四级：6月19日上午 （二）英语六级

：6月19日下午 （三）日语四级：6月19日上午 （四）日语六

级：6月19日下午来源：考试大的美女编辑们 （五）俄语四级

：6月19日上午 以上各科目具体考试时间见准考证。 二、报

名资格及条件 （一）凡我校普通全日制本科、专科统招、全

日制成人继续教育在校生和在读研究生，已修完大学英语全

部课程的学生均可报考相应级别； （二）我校不接受任何社

会考生； （三）报考大学英语六级条件：参加710分制大学英

语四级考试在425分以上（含425分）并修完大学英语六级课

程；2005年6月以前已获得四级证书的在校学生，凭四级证书

报考六级。 三、报名流程 （一）学生到所在院、部报名，由

院、部按要求统一报送电子版报名表（附件一、附件二）和

打印的纸质报名表一份（必须有年级辅导员签名）至教务处

。各个语言级别报名电子表格应分开报送，即:四级报名信息

做一张电子表格,六级再做一张表格,小语种应分别分级报送.

（二）按照重庆市自考办规定，报考考生应参加电子摄像

。2009年12月在我校报考了某一级别考试的学生，因报名系

统里已有考生照片，原则上不需要参加电子摄像。须参加摄

像的考生名单、具体摄像时间和地点将另行通知。 （三）所

有符合报名资格的考生，教务处将打印《考生信息校对单》

发回学院，各学院组织考生核对自己报名信息，确认无误后

按照规定时间返回教务处教学管理科。 四、报名截止时间 （

一）各学院、部务必于3月15日前，以专业、年级为单位将报

名表报送教务处教学管理科（勤业楼1008室）； 五、报名费

用 （一）根据重庆市物价局文件《渝价[2005]134号》和《渝

价[2009]47号》规定： 1.首次报考某一科目的考生报名费用

为50.00元/人； 2.重复报考某一科目的考生报名费用为44.00

元/人。来源：考试大的美女编辑们 （二）请各学院按照要求

如实填写《报考人数统计表》（附件二），并按照统计人数

到财务处缴纳报名费用。 六、特别提醒： （一）本次考试，

考生只能选择四级或者六级报考，不能同时报考四、六级。

对于四、六级同时报考者或考生报考等级不符合条件者，我

们将自动调整其报考级别或删除其报名信息，由此带来的后

果考生自负； （二）凡已报名但逾期未参加现场电子摄像或

未签字确认报考信息的考生均视为自动放弃参考； （三）所

有报考信息一经考生签字确认后不得以任何理由更改，信息

有误由考生本人负责。 （四）上报的电子报名表格信息应该

真实、准确，特别是注意不要将考生信息张冠李戴，负责组

织报名的班干部应本着对报名考生信息负责的态度，认真反

复审核后再报教务处。教 务 处二一年三月九日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com